
UCHWAŁA NR XIX-40/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zaliczenia ul. Grabicznej w Ossowie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Grabiczną w Ossowie, na odcinku od drogi powiatowej 
nr 4314W – ul. Matarewicza do granicy z gminą Kobyłka.

§ 2. Przebieg zaliczanej drogi określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CADCBF62-D59D-4C1A-9B64-C81C142296E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX-40/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 lutego 2016 r.

Przebieg ulicy Grabicznej

Id: CADCBF62-D59D-4C1A-9B64-C81C142296E9. Uchwalony Strona 1



Id: CADCBF62-D59D-4C1A-9B64-C81C142296E9. Uchwalony Strona 2



Id: CADCBF62-D59D-4C1A-9B64-C81C142296E9. Uchwalony Strona 3




